Morsus de
Isidoro.

ISIS dicitur lo, quā Iupiter Argis ra-
puit, metūq; lunopis nunc in cæcidam,
nunc in nigram, nunc in (Ionicam) uio-
laceam uacem mutauit, cum eaq; obe-
rans in Aegyptum uenit. Isidem igitur

colunt Aegyptij, & in capite statuae eius cornua bouina seculant, ut puellam in bouem fuisse mutatam significent.

ιδιωμαζιον.) De ijs qui miserè viuunt. Morbidū enim est lsthmiorum tēpus.

I S T H M V S, mare intra duas terras: porthmus, terra intra duo maria (terra intra duo maria: porthmus seu fretū, mare intra duas terras.)

I S M A E L, suavis risū, unde Ismaelites.

I S M A R V S urbs, quae nunc Maronea dicitur, unde Ismarium uinum.

I S M E N I A S, illustis apud Athenienses polemarchus fuit.

I S O D A E T E S, peregrinus quidā dæmon, cui publice mulierculae ac parum probae initiabantur.

I S O C R A T E S Theodori F. scolarum fabri, Atheniēsis orator, natus Olympiae de LXXXVI: hoc est, post bellū Peloponēsiacū: ob uocis imbecillitatē & uerecūdiam causas nō egit, sed plures erudit. Orationes scripsit XXXII. Cumq; annos CVI uixisset, obiit. Fratres habuit Tisippum, Theomnestum & Theodorum: magistrū Gorgiā, aut Tisiā, aut Erginum, aut Prodicum, aut Theramenem, autores enim non consentiunt. Orationes eius sunt plurimae.

*Isocrates An-
t. polihmatis.*

I s o c r a t e s Amplex philosophi F. Apolloniae in Pōto aut Hetaeleae natus, ut scribit Callistratus orator, discipulus & successor maioris Isoeratis, Platonis etiā assiduus auditor. Hic Isoerates cū Theodete oratore & tragico, & Theopompo Chio, unā cum Erythro Naucratita, de eloquentia certauit in funere Mausoli Caris, regis Halicarnassi. Orationes eius sunt V. Amphictyonica: Hortatoriā: Philippo sepulchrū nō esse faciendum: De migratione: De sua republica.

Isocrates dixit: Qui malè cōsuluerit suis rebus, nunquā bene cōsulet alienis.

ινουλις, municipis.) Inquilinis si quo beneficio Remp. Atheniēsem affecisset, hic honos habebatur, ut pari iure cū ijs essent qui a scripti erant in ciuitatē: sic dicitur, quod eadē penderent, quae ciues, cōdonato inquilinorū tributo. *ἀτιμιαι* imunitatē, Atheniēses totis urbibus decreuerunt, ut Olynthiis & Ithebanis.

ισότης φιλιότης.) Aequalitas est amicitia, camq; maximè conūnet.

H I S P A N I A regio, quae & Iberia & Hesperia uocatur.

ισίον.) Quasi natura eius serò munus suū agnouisset, non paulatim, sed plenis-

uelis ab instituto philosophico recessit, cum primū philosophatus est.

ισπία φασ.) Velorum confusor: id est, callidus & malitiosus. Sunt & Aegyptij *ισπία*, id est lini textores, gens callida & uersuta.

ισίον.) Aristophanes: Ne iracundè respondas, sed summis uelis contrādis. Tū magis magisq; pcedes, lenēq; uentum, ubi constiterit, arripies.

ισπία φασ.) Hecataeus primus historiarū pfa edidit: syngraphen (conscriptio nem) Thucydides. Nam Agelilai scripta putatur adulterina.

ισπία φασ.) Lōgē nimirū alia res est Initiorum spectaculum, Et ipsius Proserpinae rapiendae uoluntas.

ισπία φασ.) Equidē scio me esse miserū. Omnes enim dolores ad nos cōfluxerūt, & apud nos constanter permanserunt.

ισπία φασ.) Ister, Menādri Istri F. Cyrenus aut Maecido, historicus, Callimachi seruus & discipulus. Heranippus aut Paphis eum fuisse scribit, in opere de Seruis eruditione claris. Scripsit multa & soluta oratione, & poetice.

ισπία φασ.) Ante cārnium esum, aridis ficibus uesciebantur Atheniēses. Aristophanes: Sicut, inquit, qui ficus edūt, expeditē & asfatim edunt: eōdē modo etiā populus Atheniēsis, ubi in Pnyce confedit, condemnat & publicat bona.

ισπία φασ.) Eamus, iā nihil nos moretur. *ισπία φασ.*) Aristophanes: Non licebat liguntē, nec pedem pedi imponere: id est, oculari.

ισπία φασ.) *ἵσπια φασ ἰσπία φασ.*) Hos nūquam fores tenent, quōd minus recipiāt hospites. De hominibus hospitalibus.

ισπία φασ.) Pindarus: Ad eō ualēs, ut & uolucrem assequatur a quillam, & matinum anteuerat delphinem.

ισπία φασ.) Irato Deo, ne ualentissimus quidem effugerit.

ισπία φασ.) Hæc scribo non uisa mihi, sed audita ex ijs qui se uidisse affirmabāt.

ισπία φασ.) Non existimo eam adhuc uerere, profundo à me nūcere accepto. Ventis uehemētibus exortis, quidā est iumentis in subiectum mare sunt diecti.

ισπία φασ.) Iosephus: Sampson (adhuc. si cordatus & strenuus erat) uicissim fallēbat mulierē. Aelianus. Sic atrocitas supplicia sæpè in aurorū capita cōuertuntur: ipsiq; patitur ea, quae alios pati iusserūt.

ισπία φασ.) Robur est simularium partū, ut neruorū atq; ossium, & spiritus symmetria,

*Maecido
dicitur
Istri.*

*Hecataeus
dicitur
Agelilai.*

ισπία φασ.

tria, id est cōmoderatio seu cōueniētia.

ΓΑΒΡΙΑΥΜ, mons altissimus in Galilæa, iudææ regionē, fontem habens unum, unde fera bibunt.

ITALIA, regio in qua est Roma, ab Italio: pri^o Aulonia dicta, & Oenotria, & Hesperia. Itali, dicuntur indigenæ: Italio ta, qui in Italia confederunt.

ITALICA, urbs Hispaniæ. *Ἰταλιώδης*. Italiodes: ob Pythagoreos, 10 atrogans: propter Sybarim, lasciuus.

ἴτιμὸν.) Puellâ nūc lasciuē ridere, nūc contumaciter loqui, Ob illa dicta non crubescere, est petulantia & impudentia plenum.

ἴτι.) Sophocles: ite ô celeres noxales: que Furiz.